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TÜRK-FRANSIZ FİRMALARI ‘YEŞİL ENERJİ FORUMU’DA BİR ARAYA GELDİ 

TÜRK-FRANSIZ FIRMALARI YEŞİL GELECEK İÇİN İSTANBUL’DA BULUŞTU 

 

 

Türkiye ve Fransa arasındaki ekonomik ilişkileri yeşil dönüşüm odağında derinleştirmeyi 
amaçlayan Türk-Fransız Karbonsuzlaştırma ve Yeşil Enerji Forumu, İstanbul’da sektör 
liderlerini, politika yapıcıları ve sivil toplum temsilcilerini bir araya getirdi. Forumda, 

sürdürülebilirlik, enerji verimliliği ve uluslararası ortaklıklar masaya yatırıldı 

Türkiye ve Fransa arasındaki ekonomik ilişkileri yeşil dönüşüm odağında derinleştirmeyi 
amaçlayan Türk-Fransız Ticaret Derneği, kuruluşunun 140’ıncı yılı kapsamında Türk-Fransız 
Karbonsuzlaştırma ve Yeşil Enerji Forumu’nu İstanbul’da gerçekleştirdi.Saint-Gobain’in 
sponsorları arasında yer aldığı etkinlik, iki ülkenin sektör liderlerini, politika yapıcılarını ve sivil 
toplum temsilcilerini bir araya getirdi. Forumda, sürdürülebilirlik, enerji verimliliği ve uluslararası 
ortaklıklar gündeme alındı. 

Türk-Fransız Ticaret Derneği’nin ev sahipliğinde düzenlenen etkinlik, Türk-Fransız Ticaret 
Derneği Başkanı Franck Mereyde, Fransa’nın Türkiye Büyükelçisi Isabelle Dumont ve 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Bakan Yardımcısı Dr. Zafer Demircan’ın katılımıyla 
gerçekleşti. 

Aydoğan: Daha düşük karbonlu bir yapılaşma modeline geçmek zorundayız.   

Forumun açılışında konuşan Saint-Gobain Türkiye CEO’su Aykut Aydoğan, Sürdürülebilir ve 
hafif inşaat alannda dünya lideri olarak Saint-Gobain’in karbonsuz üretim ve sürdürülebilirlik 
alanında attığı adımları paylaştı.  Aydoğan konuşmasında, “Karbonsuzlaşma artık yalnızca 
çevresel bir hedef değil; ekonomik rekabet gücünün ve toplumsal sorumluluğun da temel şartıdır. 
İklim krizinin giderek sertleşen etkileri karşısında, sanayi ve inşaat sektörleri başta olmak üzere 
tüm paydaşların düşük karbonlu üretim modellerine yönelmesi kaçınılmazdır. Daha verimli 
şehirler, daha dayanıklı yapılar ve döngüsel çözümler, sürdürülebilir bir gelecek için 
vazgeçilmezdir. 

Sürdürülebilirlik ise yalnızca kaynakların korunması değil, aynı zamanda gelecek nesillere güvenli 
ve sağlıklı yaşam alanları bırakma iradesidir. Bu yolculukta kurumların net sıfır taahhütleri, 
yenilikçi teknolojiler ve geri dönüştürülebilir malzemeler kritik rol oynamaktadır. İşte bu 
dönüşümde Saint-Gobain, hafif ve sürdürülebilir inşaat vizyonunun en güçlü savunucularından 
biri olarak öne çıkmaktadır. Net sıfır karbon hedefiyle, enerji verimliliği sağlayan çözümler, geri 
dönüştürülmüş malzemeler ve düşük karbonlu üretim modelleriyle sektöre öncülük eden 
Saint-Gobain, daha iyi binalar ve daha sağlıklı yaşam alanlarıyla varoluş amacına hizmet 
etmektedir.” ifadelerini kullandı.  

Panellerde karbonsuz gelecek için iş birlikleri konuşuldu 

Forum kapsamında iki önemli panel düzenlendi. “Enerjinin Geleceği: Karbonsuzlaştırma, 
Verimlilik ve Sürdürülebilirlik” başlıklı ilk panelde sanayi ve teknoloji liderleri, enerji verimliliği 
ve dijitalleşmenin enerji yönetimindeki rolünü ele alındı. 

“Yeşil Finansman: Karbonsuzlaştırma ve Temiz Enerji Geçişini Hızlandırma” başlıklı ikinci 
panelde ise bankacılık ve kalkınma finansmanı temsilcileri, uluslararası ortaklıkların finansal 
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boyutunu tartışıldı. Forum, Türkiye ve Fransa arasında yeşil enerji ve karbonsuzlaştırma alanında 
daha fazla ortak proje, teknoloji paylaşımı ve yatırım fırsatları yaratma hedefiyle sona erdi. 

 

140 yıllık iş birliği gala ile taçlandı 

Forumun ardından Türk-Fransız Ticaret Derneği, Türkiye’deki 140’ıncı kuruluş yıldönümünü özel 
bir gala etkinliğiyle kutladı. Etkinlikte, Türkiye’deki Fransız ekonomik varlığının gelişimine katkı 
sağlayan kurumlara yönelik ödül töreni düzenlendi. Gecede, iki ülke arasındaki ekonomik iş 
birliğini güçlendiren ve sürdürülebilir büyümeye katkı sunan şirketler onurlandırıldı. Saint-Gobain, 
inovasyon ve sürdürülebilirlik alanındaki öncü çalışmalarıyla “En İnovatif Şirket” ödülüne layık 
görüldü. Ödül, Türk-Fransız Ticaret Derneği Başkanı Mr. Franck Mereyde  ve Türkiye Cumuriyeti 
Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı Büyükelçi Mehmet Kemal Bozay tarafından 
Saint-Gobain Türkiye CEO’su Aykut Aydoğan’a takdim edildi.  

SAINT-GOBAIN HAKKINDA 
Sürdürülebilir ve hafif inşaat çözümlerinde dünya lideri olan Saint-Gobain, inşaat ve endüstriyel 
pazarlara yönelik malzemeler ve hizmetler tasarlamakta, üretmekte ve dağıtmaktadır. Kamu ve 
özel binaların yenilenmesi, hafif inşaatların, inşaatların ve endüstrinin karbondan arındırılması için 
kesintisiz bir inovasyon süreciyle geliştirilmiş bütünleşik çözümler sunarak sürdürülebilirlik ve 
performans sağlar. 2025 yılında kuruluşunun 360. Yılını kutlayan Grubun tüm faaliyetleri ve 
taahhütleri var olma amacına "MAKING THE WORLD A BETTER HOME" hizmet etmektedir. 

 

2024 yılında 46,6 milyar EUR değerinde satış 

80 ülkede 161.000 çalışan 

2050 yılına kadar Net Sıfır Karbon hedefine ulaşmaya kararlı 

  

Saint-Gobain hakkında daha fazla bilgi için  

http://www.saint-gobain.com.tr adresini ziyaret edin 
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